
UCHWAŁA NR XVI/99/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Rogów do realizacji projektu Brzezińskie Centrum 
Usług Środowiskowych współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, 3a i 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690 i poz. 1818) 
Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rogów do realizacji projektu Brzezińskie Centrum Usług 
Środowiskowych - nr konkursu RPLD.09.02.01-IP.0l-10-001/19 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 09-IX Włączenie społeczne, Działanie 02-IX.2 Usługi na rzecz 
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałanie 01-IX.2.1 Usługi społeczne 
i zdrowotne, realizowanego w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Wspólna Przyszłość – Polska, Europa, Świat” 
oraz Powiatem Brzezińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 39DE95BB-2257-4ACD-B3E4-BA29FEF4E47F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych - nr konkursu RPLD.09.02.01-IP.01-10-001/19
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lala 2014-2020 Oś priorytetowa 09-IX Włączenie społeczne.
Działanie 02-IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,
Poddziałanie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne realizowany będzie w partnerstwie ze
Stowarzyszeniem „Wspólna Przyszłość – Polska, Europa, Świat” oraz Powiatem Brzezińskim. Partnerem
wiodącym jest Stowarzyszenie „Wspólna Przyszłość – Polska, Europa, Świat”.

Celem projektu jest realizacja działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i niesamodzielnych
w formie usług społecznych. Zaplanowane działania zmierzają do podniesienia standardu życia,
ograniczenia zjawiska ubóstwa i wykluczenia społecznego osób niesamodzielnych oraz osób
z niepełnosprawnościami. Działania mają na celu podnieść jakość życia, zwiększyć ich aktywność,
kompetencje, umiejętności rozwiązywania problemów, odnajdywania się w trudnych sytuacjach
i uzyskiwania pomocy i wsparcia. W ramach projektu powstaną miejsca świadczenia usług dla osób
z niepełnosprawnościami. m.in. mieszkania wspomagane, wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego, dom
dziennego pobytu, punkt poradnictwa specjalistycznego, prowadzone będą zajęcia z hipoterapii. Dzięki
realizowanym zadaniom uczestnicy projektu otrzymają dodatkowe wsparcie, które dotychczas nie było
realizowane na terenie powiatu. Podczas realizacji projektu zwiększy się liczba obiektów dostosowanych do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami i niesamodzielnych oraz świadczone będą usługi asystenta
i opiekuna osób z niepełnosprawnościami.

Całkowita wartość projektu to 8 309 751,21 zł, dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach RPOWŁ na lata 2014-2020 to kwota 7 478 679,21 zł.

Id: 39DE95BB-2257-4ACD-B3E4-BA29FEF4E47F. Podpisany Strona 1




